עובד אוניברסיטה הנמנה עם הסגל המנהלי או הטכני, לא יורשה ללמוד בפקולטה שבה הוא עובד. חבר סגל אקדמי בדרגת מרצה ומעלה לא יורשה ללמוד לתארים מתקדמים בפקולטה שבה הוא עובד.

חריגה מכללים אלה טעונה אישור הרקטור.

מסירת מידע אישי על תלמיד - על פי הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981 רשאית האוניברסיטה להעביר מידע על תלמיד רק לתלמיד עצמו. העברת מידע לקרוביו של התלמיד אסורה, אף אם אלה בגדר בן/בת זוג, הורים, אחים או קרובי משפחה אחרים. העברת מידע על התלמיד לאדם אחר תותר רק אם יוצג ייפוי כוח שנחתם כדין על ידי התלמיד ושבו הוא מצהיר על הסכמה למסור את המידע.

ענייני תלמידים - למי לפנות?

מסירת העבודה

התלמיד ימסור את העבודה לידי המורה אישית או באמצעות מזכירות החוג או מזכירות תלמידים, או באמצעות דואר אלקטרוני, בהתאם להנחיות שייקבעו על ידי היחידה.

הגשת עבודות סמינריון

המועדים הכלל-אוניברסיטאיים להגשת עבודות סמינריוניות בשנה"ל תשע"ט:

סמסטר א': יום א', 26 באפריל 2020, ב' באייר תש"ף

סמסטר ב' וקורסים שנתיים: יום ה', 24 בספטמבר 2020, ו' בתשרי תש"ף

סמסטר קיץ (התכניות החוץ-תקציביות): יום א', 15 בנובמבר 2020, כ"ח בחשוון תשפ"א

בדיקת העבודה ומתן ציונים

מסירת ציונים:

עבודה סמינריונית - לא יאוחר מסוף הסמסטר שלאחר הסמסטר בה הוגשה (לרבות סמסטר קיץ).

עבודת גמר של קורס או בחינת בית - תוך שבועיים מהמועד שנקבע להגשתה.

המזכירות תנהל מעקב אחר מועד מסירת הציונים.

החזרת עבודות: